ALPINE CANADA ALPIN

Ul2 GC VOLVO DE QUEBEC PARALLELE

CODEX ACA No.
LE RELAIS 24 MARS 2024
SKIBEC SQA

PGS MASCULTIN
START LIST FOR QUALIFYING

JURY DONNEES TECHNIQUES
DT BEAUDOIN, ANTOINE (CAN) PISTE PISTE #7
ARBITRE MONT-SAINTE-ANNE (CAN) DEPART 0 M
DIR. D'EPREUVE DAGENAIS, CHRISTIAN (CAN) ARRIVEE 0 M
DENIVELLATION 0 M
No HOMOLOGATION
le MANCHE 2e MANCHE
TRACEUR RHEAUME, ROBERT (CAN) RHEAUME, ROBERT (CAN)
OUVREURS -A- -A-
_B_ _B_
_C_ _C_
_D_ _D_
_E_ _E_
PORTES 0
HEURE DE DEBUT 10:00 11:15
ST BIB CODE COMPETITOR-—————————————— POINTS COURSE
NO  NO SURNAME+NAME YOB  NAT 1st RUN
1 96 118389 GENEST, WILLIAM U12 0.00 Red
2 62 112410 Ricard, Damien Ul2 0.00 Blue
3 108 116477 MAZELLIER, ARNAUD Ul2 0.00 Red
4 81 118538 NAUD, HUBERT Ul12 0.00 Blue
5 76 114142 BEAUDOIN, WILLIAM Ul12 0.00 Red
6 73 118661 BELANGER, JUSTIN Ul2 0.00 Blue
7 70 116764 TRUDEL, ALEXY Ul2 0.00 Red
8 69 116503 TURCOTTE, LAURENT Ul12 0.00 Blue
9 66 124038 Gagnier, Aurel Ul2 0.00 Red
10 106 118668 BESSON, THOMAS Ul2 0.00 Blue
11 87 123792 Fillion, Alex Ul2 0.00 Red
12 74 119753 LANOUE, CASIMIR Ul2 0.00 Blue
13 91 116165 ROY, LEO Ul2 0.00 Red
14 89 113295 CANTIN, CHARLES-OLIVIER U12 0.00 Blue
15 100 112274 Guy, Jean-Benoit Ul12 0.00 Red
24-03-24 / SKIBEC LISTE: M3 /1
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ALPINE CANADA ALPI

N

Ul2 GC VOLVO DE QUEBEC PARALLELE

CODEX ACA No.

24 MARS 2024
SQA

LE RELAIS
SKIBEC
ST BIB
NO NO
16 84
17 109
18 85
19 92
20 104
21 80
22 95
23 72
24 77
25 94
26 86
27 90
28 101
29 71
30 102
31 79
32 75
33 65
34 78
35 82
36 97
37 68
38 61
39 98
40 105
41 93
42 88
43 64
44 99
45 103
46 107
47 83
48 67
49 63

116217
116550
117136
116501
115234
119145
122077
116216
119719
116012
117851
114469
119443
116048
121822
117133
115818
112478
110192
114947
119560
121934
115244
119129
115812
116595
116457
114322
116489
112336
123642
119418
118659
115095

24-03-24 / SKIBEC

DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE

COMPETITOR-----------------
SURNAME +NAME

MCKINNON, AYMERIC
St-Amant, Henri
TAILLON, CHARLES
BOURGOIN, CHARLES
GIROUX, LEOPOLD
MAILHOT, CHARLES
POULIOT, CHARLES-A
MCKINNON, NOAH
COULOMBE, MAXIME
BROSSEAU, ANTOINE
DUBE LACROIX, WILLIAM
CLOUTIER, ANTOINE
ST-AMANT, ARTHUR
CANTIN, PAUL
BENABDALLAH, RAPHAEL
ARCHER, EDOUARD
BEAUCHEMIN, LOUIS-ALEXANDRE
SAULNIER, LAURENT
ROCHETTE, THOMAS
PLAMONDON—GAGNE, ALEXIS
HOTTON, ALEXIS
TREMBLAY, CHARLES-EDOUARD
Pouliot, Marc

RACINE, SAMUEL
ROBITAILLE, CHARLES-O
CRETIN, LEO

OSTIGUY, ENZO
ST-PIERRE, WILLIAM
TURCOTTE, CHARLES-E
LECOMPTE, ETIENNE
PARENT, MILAN
MORNEAU, NATHAN
Gauvin, Paul

MARTEL, EMILE

—————————— POINT
YOB NAT
ulz 0.00
Ul2 0.00
Ul2 0.00
ulz 0.00
ulz 0.00
Ul2 0.00
Ul2 0.00
Ulz 0.00
ulz 0.00
ul2 0.00
ul2 0.00
ul2 0.00
Ul2 0.00
ulz 0.00
ul2 0.00
ul2 0.00
Ul3 0.00
ulz 0.00
ul2 0.00
Ul2 0.00
ulz 0.00
Ul2 0.00
ul2 0.00
ul2 0.00
Ul2 0.00
ulz 0.00
ul2 0.00
Ul2 0.00
Ul2 0.00
Ul2 0.00
ul2 0.00
ul2 0.00
Ul2 0.00
Ul2 0.00
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S COURSE
1st RUN

Blue
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Blue
Red
Blue
Red
Blue
Red
Blue
Red
Blue
Red
Blue
Red
Blue
Red
Blue
Red
Blue
Red
Blue
Red
Blue
Red
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Red
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Red
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Blue
Red
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